
Vážení, 
 
dne 5. 3. 2020 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka nábytku pro virologickou 
laboratoř" byla doručena následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

U čísla standardu 2, 3 a 4 shodně uvádíte „Konstrukce svařovaná (pod pracovní desku laboratorního 
stolu) vyrobena z ocelových profilů 30x50 a 20x40 mm“. Prosím o upřesnění, které konkrétní části 
konstrukcí mají být vyhotoveny z profilů 30x50 a které z 20x40 mm. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 2 odpověď na 
vznesený dotaz:  
 
Dotaz: 
U čísla standardu 2, 3 a 4 shodně uvádíte „Konstrukce svařovaná (pod pracovní desku laboratorního 
stolu) vyrobena z ocelových profilů 30x50 a 20x40 mm“. Prosím o upřesnění, které konkrétní části 
konstrukcí mají být vyhotoveny z profilů 30x50 a které z 20x40 mm. 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel jako přílohy těchto dodatečných informací č. 2 zasílá soubory, ve kterých je upřesněno 
technické provedení svařované konstrukce (pod pracovní desku laboratorního stolu) pro standardy č. 
2, 3, 4 (na přiložených obrázcích zeleně vyznačený ocelový profil bude vyroben z profilu o rozměru 
20x40 mm, zbývající části svařované konstrukce budou vyrobeny z profilu o rozměru 30x50 mm). 

Na základě této odpovědi zadavatele v těchto dodatečných informací č. 2 jsou zároveň odpovídajícím 
způsobem automaticky změněny všechny ostatní příslušné dokumenty, ve kterých byla příslušná 
informace zmíněna a jež jsou přílohami zadávací dokumentace. 
 

 

S pozdravem 
 
 

 

 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 


		2020-03-09T07:24:41+0100
	JUDr. Pavel Vacek




